
理事長 松崎光夫

�盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素は格別の

ご高配をうけ賜り、厚くお礼申し上げます。

�さて、7月の休日稽古会を下記のとおり開催いたします。会員の皆様に、多数

ご参加を頂きますようお願い申し上げます。

日�に�ち ��令和 3 年 7 月 11 日 （ 日 ）

時���間 ��午前 9 時 〜 午前 11 時 45分

場���所 ��勤労者体育センター

��碧南市新川町2−1−1 ��☎�41 − 2103

指導担当者 ��松崎光夫�先生

稽 古 内 容 ��稽古前半�日本剣道形�（ 初段〜三段形審査会の稽古 ）

��級審査会の指導もしますので、級審査を受審する会員様

��の参加してください。

注 意 事 項 ��新型コロナウイルス感染予防対策を徹底して下さい。

��熱中症対策も徹底して頂き水筒等は、ご自身でご準備

��下さい。よろしくお願いいたします。

��参加申込みは、必要ありません。ご都合の良い時間のみ

��の参加でも大丈夫です。

問合せ連絡先 ��碧南市三宅町 4 丁目 66 番地

��碧南市剣道連盟事務局 鈴木章博

記

��稽古後半�基本稽古  �（初段〜三段実技審査会の稽古）

碧南市剣道連盟会員�様

碧南市剣道連盟

休日稽古会の開催について�（ ご案内 ）

令和 3 年 7 月 1 日


